Projekt Elektrik

"Ndertimi i dhomave te zhveshjes, kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan”

- Digitally signed by Bledian Hysa
Bledian :

Hysa

Bashkia Elbasan.




Planimetrig e katit - _ B _ - B B SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
esAH SHKRUARA

NE VIZATIM.
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4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

| ﬂﬂ‘ ‘ - o 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
i -~ — . e V | '

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

1 [ MATERIALEVE
ﬂ 51 e APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
EEN | o]%]

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

fo]o]

LEGJENDE e S

WOJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (Elektrik)

Percielles 3x1.5mm, Tubo 20 Ndricues 60x60 BASHKIA ELBASAN
Kabell 3x1.5mm Rruga."Qemal Stafa"
PR, ) e Lagja."Brig 17 Suls 5
©  Sensore Ndricimi LaiaBiy 17 Submucse
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Celes 1P O Ndricues web: www.elbasani.gov.al
EXIT Ndricues evakuimi Bzl i i :
48  Ndricues Emergjence L ——
€ Pulsante oo i)

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.

Drejtor
Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv. arkiMarvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149M
ing.Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Teuta Tepelena Lic. —
ing.Bledian Hysa Lic. E.1332/1

PROJEKTI:

Bashkia Elbasan.

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Ndricimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOJ:
1:200 PRILL 2024 it| Sektori Projektimi
RISHIKIMI:

PROJEKTINR: FLETA NR:
A3 | EO1
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LEGJENDE

Percielles 3x2.5mm, Tubo 20

|

Kabell 3x2.5mm

|
{1

Prize Shuko dhe Kuti 3M

i
i

Prize Shuko dhe Kuti 4M
] Kuti Shperdarese JM

Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.

Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

Detaje teknike Loaboratori informatikes kanaline Palastike

Bledian
Hysa

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA' AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI: Juon: Joara

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (Elektrik)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

WESTITOR - BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES: ”

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1

ing.Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena Lic, ———
Digitally 3dnef BidtdirHysa Lic. E.1332/1

Date: 202/1.04.24 22:38:01 +02'00"

PROJEKTI:

Bashkia Elbasan.

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Prizave

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI
1:200 PRILL2024 | SeKlori Projektimit | Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ EO2




Elanimetria e katit

SHENIME TEKNIKE

Bledian
Hysa

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH; [PERSHKRIMI [nan: Joata

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (Elekirik)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT
Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing.Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Teuta Tepelena Lic. —
Digitally gdned Bichtidiartysa Lic. E.1332/1
Date: 202{1.04.24 22:38:01 +02'00'

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Fulbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Fugise

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:200 PRILL2024 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimif
PROJEKTI MR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 T EOD3 [ e
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Bledian

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHIGRIMI: [nea: [oara
FAZA E PROJERTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (Elekirik)

BASHKIA ELBASAN

. Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

S

Digitally d

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic, A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing.Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena Lig, ~-———-
dnerBicthdiarbtysa Lic. E.1332/1

Date: 202{1.04.24 22:38:01 +02'00'

PROJEKTI:

Dhomal e zhveshjes Kompleksi Akademia e Fulbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e Paneli PE1-2-3

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:200 PRILL2024 | Sokiori Projektimit | Sektori F
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / EOB
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COMMITTENTE:

COMMESSA:

QUADRO:
Quadro Generale
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In lec
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CLASSE DI ISOLAMENTO 1P
NORMATIVA DI RIFERIMENTC
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Bledian

Hysa

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI: INGK IDATR
FAZA'E PROJEKTIT ;

PROJEKTI ZBATIMIT (Elektrik)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\\ emalil: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic, A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic, A.1149/1
ing.Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Teuta Tepelena Lic, - -
Digitally 9dned Bictidiarttysz Lic. E.1332/1

1.04.24 22:38:01 +02'00'

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Skema e Panelit Kryesore

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:200 PRILL2024 | Soktori Projektimit [ Sektori Projektimit|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3 | EO7
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |F'ERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (Elektrik)

[nea: [oara

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

-

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1

ing.Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena Lic. —
Digitally §dnerBidtfidirttysa Lic. E.1332/1
Date: 202{+.04.24 22:38:01 +0200'

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Fultbellit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Skema e Paneleve PE4

SHKALLA A3: DATA: VIZATOLl: KONTROLLOI:
1:200 PRILLZ024 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 | ED5




